13 декабря 2012 г.                                                             Протокол Президиума № 4

Присутствовали:
Президент МФСТ Машков А.В.
Члены Президиума: Печерников А, Стребков А., Савенков П., Широков А., Алексеев
М.,  Семенова  В.,  Бойко  Л.,  Родин  С.,  Пыльнов  К.,  Кудинов  О.,  Федорченко  Б.,
Михайлов И.
Члены Ревизионной комиссии: Локонова Е., Гасюнас М.

Повестка дня:
1. О формуле расчета коэффициента оригинальности судейства.
2.  О  предоставлении  контракта  МФСТ  паре  Григин  Владислав  –  Баранова

Владлена.
Решения:

1.  Не рассматривать учет оригинальности Арбитра как наказание, а рассматривать
как дисциплинирование. Проводить работу по учету оригинальности арбитров
по ранее принятым решениям. С учетом их совершенствования. Ответственный
Михайлов И.

Голосовали: «За» - «единогласно»
2.  В связи с тем, что пара Григин Владислав – Баранова Владлена выступают за

коллективы, не являющиеся членами МФСТ, МФСТ не может предоставить
контракт данной паре.

Голосовали: «За» - «единогласно»

Президент МФСТ Машков А.В.

Секретарь Алексеев М.Б.